
 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kære modtager af Opus’ Nyhedsbrev. 
 
Efter en lang vinter er tiden kommet til forårsnyt fra Opus Hvidovre ☺ 
 
Vores Opus panel har haft travlt med møder og oplæg.  
Tina Iversen, som er ophavsmand til panelet, og leder af Opus Hvidovre, har søgt Trygfonden om 
815.000 kr. til panelet. Forhåbentlig mere om dette i det næste nyhedsbrev ☺ 
Du er altid velkommen til at rette henvendelse til panelet om alt lige fra spørgsmål om/til panelet til 
tilmelding om deltagelse i panelet, eller hvis du ønsker at booke panelet ifm. et oplæg. Dette kan 
ske telefonisk eller på flg. mailadresse: panelet@opus-kbh.dk.  
 
To medlemmer af panelet skal holde oplæg på en stor konference om familiearbejde i Vejle d. 7. 
maj d.å. Held og lykke. 
 
Næste panelmøde er d. 22/4-10, hvor alle er velkomne, se mere på http://opus-kbh.dk/. 
 
 
Ang. vores flytning er der ikke så meget nyt under solen. Vi har set på nogle lokaler på Gl. 
Kongevej, som vi håber kan blive vores nye hjemsted. Men vi går videre med det og håber, at 
kunne have endelig besked i vores næste nyhedsbrev, som kommer omkring d. 1/7-10. 
 
 
Fredagshygge har været godt besøgt henover vinteren ☺ Bliv ved med det…. 
Der har været mange hyggelige timer med spil og strikning og snak og hygge.  
I den forbindelse har vi stillet en kurv med opskrifter og strikkepinde til fri afbenyttelse. Skulle 
nogen af jer have noget garn I ikke bruger, må I meget gerne ”donere” det til vores kurv.  
Vi har flere legatansøgninger ude, hvor vi søger midler, så vi kan lave nogle arrangementer med 
fredagshygge.  
Vi melder ud, så snart vi hører noget. 
 
 
Foråret skal igen byde på en fernisering.  
Denne gang bliver det d. 7/5-10 kl. 11.00. Her er man mere end velkommen til at komme med sine 
billeder, malerier, kunst, tegninger, udklip, fotografier, digte – hvad som helst kreativt, som I kunne 
have lyst til at udstille heroppe i Opus i et par måneder. 
Vi mødes d. 7/5-10 kl. 11.00 i Opus lokaler på Vesterbrogade og sammen hjælpes vi ad med at 
hænge alle tingene op.  
Herefter byder vi på lidt at spise og drikke og går rundt og beundrer det hele ☺ 
Man kan prissætte sine ting, hvis man ønsker at sætte nogle af sine værker til salg.  
Alle er meget velkomne, og man behøver ikke give besked om deltagelse i forvejen.  

 

Psykiatri 
Psykiatrisk Center Hvidovre 



Som altid er man selvfølgelig mere end velkommen til at skrive til os, hvis man ønsker noget 
optaget i vores nyhedsbrev.  
 
 
Som nævnt i sidste udgave af nyhedsbrevet, starter en del af vores grupper op igen her i løbet af 
foråret. Et par stykker er allerede startet. Der er både tale om erhvervsgruppe, kropsgruppe og 
social færdighedstræningsgruppe. 
Er du interesseret i at høre mere, og evt. deltage, i nogle af grupperne, er du velkommen til at tale 
med din kontaktperson om det. 
 
 
 
 
 
Påsken står for døren og du ønskes en god påskeferie.    
 
 
 
 
Det var alt for denne gang….der er nyt fra Opus igen ca. d. 1. juli 2010. 
 
 
 

Ønsker du nyhedsbrevet tilsendt automatisk, kan du skrive til 
tanya.mikala.rathje@regionh.dk  

 
eller ringe til os på 33 25 67 61, lokal 13. 

 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Opus Hvidovre – og endnu engang god påske ☺ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vigtige telefonnumre, så du har dem lige ved hånden:  
 

• Psykiatrifondens telefonlinje tlf. 39 25 25 25 (mandag til fredag 11-23, lørdag til søndag 11-
19) 

• Psykiatrisk udrykningstjeneste via vagtlægen tlf. 70 13 00 41 

• Psykiatrisk skadestue på Hvidovre Hospital, Brøndbyøstervej 160, tlf. 36 32 38 36 
• Opus Hvidovre, tlf. 33 25 67 61, lokal 13 

   


